
                                                                                                                      

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я  

 

Про припинення дії договору оренди 

землі шляхом його розірвання за згодою сторін 

СП «Едельвейс» 
 

Розглянувши заяву СП «Едельвейс» в особі директора Мєшкова 

Олександра Юрійовича про припинення дії (розірвання) договору оренди 

землі площею 0,8087 га по вулиці Ярослава Мудрого, 11-а в селі Гоголів 

Броварського району Київської області  згідно пункту 36 договору оренди 

землі, статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статті 141 Земельного кодексу України, статті 31 Закону України «Про 

оренду землі», враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної 

комісії з питань земельних відносин Великодимерська селищна рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Припинити дію договору оренди землі, зареєстрованого 19.07.2018 

року № 3380, шляхом його розірвання за згодою сторін, загальною площею 

0,8087 га, кадастровий номер – 3221281601:01:050:0007, для будівництва та 

обслуговування будівель ринкової інфраструктури, яка розташована за 

адресою: вул. Ярослава Мудрого, 11-а, в селі Гоголів Броварського району, 

Київської області, з дати державної реєстрації додаткової угоди про 

припинення дії договору оренди землі. 

2. Доручити тимчасово здійснюючому повноваження селищного голови, 

секретарю ради укласти з СП «Едельвейс» в особі директора Мєшкова  

Олександра Юрійовича додаткову угоду про припинення дії договору оренди 

землі за взаємною згодою сторін згідно чинного законодавства. 

3. СП « Едельвейс» в особі директора Мєшкова Олександра Юрійовича 

провести державну реєстрацію додаткової угоди про припинення права 

оренди земельною ділянкою. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з 

питань земельних відносин . 
 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                    Олександр БОРСУК 
 

смт Велика Димерка 

від  29 лютого 2024 року 

№ 2005 LXIII-VIIІ 


